

MAAC Holding ApS
Engholm Søpark 104, 7400 Herning

CVR-nr. 25 91 59 25

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023

Ken Bolvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAAC Holding ApS Engholm Søpark 104 7400 Herning
	Telefon: 97122340
	CVR-nr.: 25 91 59 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Bolvig
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.514	-11.619
Andre finansielle indtægter	290.719	439.896
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-292.075</u>	<u>-376.494</u>
Resultat før skat	-15.870	51.783
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.770</u>
Årets resultat	<u>-15.870</u>	<u>40.013</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-133.670</u>	<u>-74.387</u>
Disponeret i alt	<u>-15.870</u>	<u>40.013</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.410	0
Tilgodehavender i alt	6.410	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.340.550	1.466.612
Værdipapirer i alt	1.340.550	1.466.612
Likvide beholdninger	135.830	154.978
Omsætningsaktiver i alt	1.482.790	1.621.590
Aktiver i alt	1.482.790	1.621.590
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.235.990	1.369.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.478.790	1.609.060
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	8.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	12.530
Gældsforpligtelser i alt	4.000	12.530
Passiver i alt	1.482.790	1.621.590

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.444.047	113.000	1.682.047
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.387	114.400	40.013
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.369.660	114.400	1.609.060
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.670	117.800	-15.870
	125.000	1.235.990	117.800	1.478.790

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	1.340.550
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>261.584</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.